Заседание Ученого совета Тамбовского государственного

университета имени Г.Р. Державина

от  22  апреля  2014  года

Протокол № 36

Повестка дня Выступающие  Постановление / решение Ученого совета

1. ОБ ИЗМЕРЕНИИ

СОСТОЯНИЯ КАДРОВОГО

ПОТЕНЦИАЛА

УНИВЕРСИТЕТА

ОКАТОВ В.Н.,

проректор по работе с

научно-

педагогическими

кадрами ТГУ имени

Г.Р. Державина.

Информацию принять к сведению

2. РЕЗУЛЬТАТЫ И

ПЕРСПЕКТИВЫ

РАЗВИТИЯ IT В ТГУ

ИМЕНИ Г.Р. ДЕРЖАВИНА

ЧВАНОВА М.С.,

проректор по

инновациям и

информационным

технологиям ТГУ имени

Г.Р. Державина.

Информацию принять к сведению

3. АКТИВИЗАЦИЯ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

СТУДЕНТОВ В НАУЧНО-

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКОЙ,

ПРОСВЕТИТЕЛЬСКОЙ И

ОБЩЕСТВЕННОЙ

РАБОТЕ ИНСТИТУТА

ЭКОНОМИКИ

КАРПУНИНА Е.К.,

директор Института

экономики ТГУ имени

Г.Р. Державина.

Информацию принять к сведению

4. РАЗВИТИЕ СПОРТА В

УНИВЕРСИТЕТЕ:

ОСНОВНЫЕ ПРОБЛЕМЫ И

ПЕРСПЕКТИВЫ

КЕЙНО А.Ю., директор

Института физической

культуры и спорта ТГУ

имени

Г.Р. Державина.

Информацию принять к сведению

5. НАУЧНЫЙ ДОКЛАД

«РАЗВИТИЕ ОБЩЕГО

ОБРАЗОВАНИЯ И СВЯЗЬ С

ВУЗАМИ ТАМБОВСКОЙ

ОБЛАСТИ»

ГОЛУБЕВА Л.А., зам.

начальника Управления

образования и науки

администрации

Тамбовской области.

6. ПРЕДСТАВЛЕНИЕ К

УЧЕНОМУ ЗВАНИЮ

АБДУКАРИМОВ В.И.,

главный ученый

секретарь Ученого

совета ТГУ имени

Г.Р. Державина.

Ученый совет принял решение представить к

ученому званию

доцента по специальности:

ГОРБУНОВА Алексея Викторовича,

МАЛЫШКИНУ Елену Анатольевну,

СЕРТАКОВУ Ирину Николаевну.

7. Разное